UINCRILLERIE
IXOISE

Code Couleur

696073  Noir
696074  Noir
696075 Noir
696076  Noir
696077 Noir
696078  Noir
696079 Noir
696080  Noir

UINCAILLERIE

Pantalon

38
40
42
a4
46
48
50
52

55 rue

Chelsea Evolution

Tissu extensible dans les 4 sens : 93% polyamide, 7% élasthanne,
310g/m2. Tissu secondaire : 79% coton, 21% polyester - 295g/m2.
Renfort tissu Cordura® 219g/m? aux genoux. Genoux articulés.
Fermeture éclair YKK®. Le pantalon de travail Chelsea Evolution
associe notre tissu extensible dans les 4 sens et notre coton
Chelsea résistant, pour une liberté de mouvementoptimale en plein
été.

Taille

Ampeére - ZI Les Milles

13593 Aix-en-Provence 4W46243

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 13/03/2025




