



Tissu extensible dans les 4 sens : 93% polyamide, 7% élasthanne, 310g/m². Tissu secondaire : 79% coton, 21% polyester - 295g/m². Renfort tissu Cordura® 219g/m² aux genoux. Genoux articulés. Fermeture éclair YKK®. Le pantalon de travail Chelsea Evolution associe notre tissu extensible dans les 4 sens et notre coton Chelsea résistant, pour une liberté de mouvement optimale en plein été.

Code	Couleur	Taille
696073	Noir	38
696074	Noir	40
696075	Noir	42
696076	Noir	44
696077	Noir	46
696078	Noir	48
696079	Noir	50
696080	Noir	52